Relegata ad Deputationem Juridicam comprehenduntur Ladula MM. et NN.

Quoad Coordinationem Fororum Fasc. 2. Nro 4. A. (q)

De emendatione Ordinis Processualis Fasc. 5. Nro 53. B. (p)

Circa Appellatam Processuum Civilium Fasc. B. 3. Nro 33. B. (z)

Postulata Fiscii Regii respicientia universa Acta Fasc. 6. C.

Quoad Caducitates in Civitatibus Fasc. 4. Nro 61. C. (p)

In objectis ad Projectum Legum et emendationem Ordinis Processualis pertinentibus, interventa Fasc. 9. Nro 61. C. (t) item Nro 61. C. (f.f.f.) non secus integro Fasciculo 10.

Rela

Relegata ad Deputationem in Publico-Politicis Ladula HHH. Fasciculo D. Nro 25, 25a, 25b, 25c, 25d, 25e, 25f item Fasc. K. Nro 33.

Relegata ad Deputationem Commercialelem Ladula KKK. Fasc. 5. Nro 30.

Relegata ad Deputationem in Literariis Ladula OOO. Fasc. E. Nro. 35. B. 1. eodem Nro 35. T. Fasc. 18. in Frustis duobus, Fasc. F. Nro 38. A. Fasc. eodem Fasc. Nro 38. N. eodem Nro 38. V. Fasc. H. Nro 56. Fasc. eodem Nro 57, A. Fasc. eodem Nro 57. B.

Relegata ad Deputationem in Contributionalibus et Commissariaticis. Ladula III. Fasc. 4. Nro 3, 4, 5, 6, 7, 8, Fasc. 5. Nro 30 et sub a., et b.

Relata ad Deputationem Urbarialem, Ladula ZZ. Fasc. B. Nro 1; item Fasc. NB. NB. Nro 25.

Ad Deputationem in Ecclesiasticis aliquid ex complexu Postulatorum et Gravaminum, per operantem in hoc Objecto Deputationem relegatum fuisse, non est observatum.

His ita compertis, Comitiali pertractationi praesentis Operati nihil videtur quidem ob stare: ea tamen ex consideratione, quod pro dispositione, et coordinatione Gravaminum, per Jurisdictiones Regni praesentibus Comitii substratum, peculiaris Deputatio Regnicolaris exmissa sit; et non absque fundamento praesumatur, Gravamina praecedentium temporum, quibus hactenus Remedium allatum non esset, ex parte respectivarum Jurisdictionum denuo proponi; eo vergeret Deputationis hujus Opinio, ut ob nexum materiarum, et obtinendi in combinationibus Actorum antiquiorum cum recentibus compendii, Operatum isthoc, cum omnibus eo pertinentibus Actis, ante Comitiale ejus Revisionem, praeattactae Regnicolari Deputationi eo fine consignaretur, ut quae ex ibidem pertractatis Gravaminibus et Postulatis recentius quoque proponerentur, aut in facto, vel consequentiis alterationem aliquam subivisse comperirentur, ad ea in Relatione sua specificè reflectere possit. In reliquos:

Cum Eadem Deputatio per combinationem Actorum utriusque Ordinis, totius objecti completam notitiam consecutura esset, earum Elaborati partium, et Actorum designatio, quae pro usu Comitiorum typis mandanda fuerint, illius Judicio deferenda proponitur.